

Lindrup ApS

Præstemarken 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 96 35 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Bent Lindrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindrup ApS Præstemarken 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 96 35 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Lindrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	NT Holding Auning ApS, Norddjurs Lindrup og Nørgaard A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 522.210 mod 1.385.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.080	-14.250
Bruttoresultat	-7.080	-14.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	490.233	1.356.646
Andre finansielle indtægter	50.665	47.607
Øvrige finansielle omkostninger	-2.544	-1.053
Resultat før skat	531.274	1.388.950
Skat af årets resultat	-9.064	-3.388
Årets resultat	522.210	1.385.562
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.233	1.256.645
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	18.977	18.317
Disponeret i alt	522.210	1.385.562

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.010.807	7.620.574
Andre tilgodehavender	1.635.419	877.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.646.226</u>	<u>8.498.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.646.226</u>	<u>8.498.424</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	544.057	894.057
Tilgodehavender i alt	<u>544.057</u>	<u>894.057</u>
Likvide beholdninger	15.872	441.943
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.929</u>	<u>1.336.000</u>
Aktiver i alt	<u>10.206.155</u>	<u>9.834.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.292.011	5.901.778
Overført resultat	3.658.500	3.639.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	10.188.511	9.776.901
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	49.135
Selskabsskat	12.611	3.388
Anden gæld	33	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.644	57.523
Gældsforpligtelser i alt	17.644	57.523
Passiver i alt	10.206.155	9.834.424

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.645.133	3.621.206	108.000	8.499.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.256.645	18.317	110.600	1.385.562
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.901.778	3.639.523	110.600	9.776.901
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	390.233	18.977	113.000	522.210
	125.000	6.292.011	3.658.500	113.000	10.188.511

Noter

20202019

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen sikkerheder.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Lindrup & Nørgaard A/S's gæld til DLR Kredit, der pr. status udgør t.kr. 5.183.
